广 西 工 商 职 业 技 术 学 院 会 计 学 院

会计学院关于 2023 年专升本初步推荐

学生第二批名单的公示

根据《自治区教育厅关于做好 2023 年全区普通专升本招生工作

的通知》(桂教高教〔2023〕12 号)以及广西工商职业技术学院《教

务处关于做好学院 2023 年普通高校优秀高职高专生选拔升本工作》

(院教科发〔2023〕号)文件要求，本着公正公平的原则，按照推荐条

件和程序，经学生个人自愿申报、会计学院选拔初步推荐，现将会计

学院 2023 年高职高专生选拔升本初步推荐学生名单予以公示，公示

3个工作日，公示时间为 2023 年 5月 6日至 2023 年 5 月 9日。公示

期间，不受理学生变更升本意愿等事宜。如有其他异议，请署真实班

级、学号、姓名向会计学院教务科研科(联系人:谢老师，联系电话:

18898604053)反映。

附件：会计学院 2023 年专升本初步推荐学生第二批公示名单

广西工商职业技术学院会计学院

2023 年 5 月 6 日

附件：会计学院 2023 年专升本初步推荐学生第二批公示名单

序

号
学号 姓名

高职

高专

专业

名称

拟升入本

科院校

本科专

业名称

是否原

建档立

卡贫困

家庭毕

业生

是否

退役

大学

生士

兵

备注（不

占指标

学生原

因

1 20531411 盘钰涓 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

2 20531923 陈丽竹 会计 南宁学院 会计学 否 否

3 20531422 莫德妃 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

4 20530931 崔芳清 会计 南宁学院 会计学 否 否

5 20530411 陈霜婷 会计 南宁学院 会计学 否 否

6 20532104 李家凤 会计 南宁学院 会计学 否 否

7 20531619 姚佳宁 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

8 20531533 李绍菲 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

9 20530944 韦冠民 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

10 20530933 禤裕 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

11 20532108 邓小梅 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

12 20531423 利莉 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

13 20530249 苏莲 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

14 20531212 蒋洋 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

15 20530404 农秋华 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

16 20530328 古新月 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

17 20532051 宾雪丽 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

18 20531108 李小芳 会计 南宁学院 会计学 是 否

19 20531255 黄鲜华 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

20 20531153 蓝紫瑜 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

21 20532352 赵文静 会计 南宁学院 会计学 否 否

22 20530605 覃心怡 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

23 20530428 黄燕条 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

24 20530134 梁文婷 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

25 20532258 李新艺 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

26 20532320 李丹仪 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

27 20532127 罗嘉琪 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

28 20532334 周玉珍 会计 南宁学院 会计学 否 否

29 20531919 莫秋凤 会计 南宁学院 会计学 否 否

30 20531105 刘雯婷 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

31 20531111 韦雯慧 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

32 20531122 黄奕敏 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

33 20531446 潘甜甜 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

34 20532138 何晓艳 会计 南宁学院 会计学 否 否

35 20530204 覃婷婷 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

36 20530921 周家本 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

37 20531719 盛子萍 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

38 20531549 农琬芊 会计 南宁学院 会计学 否 否

39 20532141 陆杏 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

40 20532246 陈冠桦 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

41 20532132 黄子盈 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

42 20530903 马婷娥 会计 南宁学院 会计学 否 否

43 20530139 刘如意 会计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

44 20530843 韦秀平 会计 南宁学院 会计学 否 否

45 20531546 韦丽红 会计 南宁学院 会计学 否 否

46 20530946 韦姣艳 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

47 20530450 张思文 会计 南宁学院 会计学 否 否

48 20531922 包昌岚 会计 南宁学院 会计学 否 否

49 20530548 韦青华 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

50 20532344 黄思慧 会计 南宁学院 会计学 否 否

51 20530422 覃警霈 会计 南宁学院 会计学 否 否

52 20531309 陈丽萍 会计 南宁学院 会计学 是 否

53 20530641 邓金玲 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

54 20530839 雷慧嫚 会计 南宁学院 会计学 否 否

55 20531731 李柳彬 会计 南宁学院 会计学 否 否

56 20531017 庞志娟 会计 南宁学院 会计学 否 否

57 20532309 黎贻彤 会计 南宁学院 会计学 否 否

58 20530706 潘方怡 会计 南宁学院 会计学 否 否

59 20532130 莫煜金 会计 南宁学院 会计学 否 否

60 20530117 廖丽娟 会计 桂林信息科技学院 财务管理 是 否

61 20530245 谭诗诗 会计 南宁学院 会计学 否 否

62 20532312 罗锡辉 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

63 20532226 陆海强 会计 南宁学院 会计学 否 否

64 20531525 陈思娜 会计 南宁学院 会计学 否 否

65 20531513 胡彩玲 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

66 20530521 罗梅梅 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

67 20531204 吕红莲 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

68 20530849 袁咏洁 会计 南宁学院 会计学 否 否

69 20531419 吴倩 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

70 20530711 廖昱莹 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

71 20530115 罗彩芩 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

72 20530209 方樱洁 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

73 20532101 周璐 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

74 20531515 班志欢 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

75 20532025 韦丽伶 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

76 20531555 陈艳萍 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

77 20531249 张裕翔 会计 桂林信息科技学院 财务管理 是 否

78 20530439 罗晶晶 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

79 20530519 黄凌凤 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

80 20532118
熊潘诗

晶
会计 桂林信息科技学院 财务管理

否 否

81 20531120 梁语婕 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

82 20531021 黄丽霖 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

83 20532114 禤小英 会计 桂林信息科技学院 财务管理 是 否

84 20530636 庞金梅 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

85 20530625 李金霞 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

86 20530541 黄艺涵 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

87 20531207 吴先燕 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

88 20532253 张海媚 会计 桂林信息科技学院 财务管理 否 否

会计

120 20531030 唐晓灿 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

121 20531841 韦可佳 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

122 20531404 方嘉慧 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

123 20532109 覃晓妹 会计 广西城市职业大学 大数据与会计 否 否

124 20530722 胡少武 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

125 20531452 梁詝懿 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

126 20530908 杨蓉 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

127 20531236 宋丽芳 会计 南宁理工学院 会计学 是 否

128 20530242 刘颖萱 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

129 20531107 莫天慧 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

130 20530648 蓝才翔 会计 南宁理工学院 会计学 是 否

131 20530241 张春妮 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

132 20531538 覃玉桂 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

133 20531522 钟嘉园 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

134 20530737 杨晶云 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

135 20532207 潘春艳 会计 南宁理工学院 会计学 是 否

136 20530354 梁绵绵 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

137 20532015 杨桂婷 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

138 20530416 黄小梅 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

139 20531239 班万 会计 南宁理工学院 会计学 是 否

140 20530642 韦慧 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

141 20530255 万雯 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

142 20531711 李志颖 会计 南宁理工学院 会计学 是 否

143 20531736 罗莉 会计 南宁理工学院 会计学 是 否

144 20531350 蒙艳秀 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

145 20531101 梁湘粤 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

146 20530410 阮飞静 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

147 20531602 张杏灵 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

148 20530745 陈玉兰 会计 广西城市职业大学 大数据与会计 是 否

149 20531640 黄圣杰 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

150 20530122 黄茜 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

151 20530337 杨秋凉 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

152 20530518 冯婷婷 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

153 20531542 高琪琦 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

154 20531106 韦宗秀 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

155 20530353 潘水秀 会计 南宁理工学院 会计学 是 否

156 20530116 任翠芳 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

157 20530718 何晓琳 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

158 20531638 李克萍 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

159 20530331 罗晓 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

160 20530743 杨丽佳 会计 南宁理工学院 会计学 否 否

161 20531114 唐洁雅 会计 南宁理工学院 会计学 否 否